dignas gratias agens sese ad beati viri sepulchrum una cum

matre sua in ius cerei census ^ annuatim subiugavit et heredi-

tatem suam, quam in Seivene propriam habuit cum omni utili-

tate, silvis videlicet, pratis, pascuis, aquis aquarumve decursibus,

cultis et incultis in perpetuum<^ tradidit ea ratione, ut quamdiu

ipse vel aliquis de sua posteritate superviveret ad utilitatem

aecclesiae possideret.

a Kugelendael usque in hodierum diem Clnc. — ^ lib. x^riv. maL
fol. 12^. — c imperpetuum IIb. priv.

1) d. h. Kapuzenthal, die heutige Bauerschaft Kuhleudahl bei Ne-

viges. Urkundlich findet sich der Name zuerst in der Schenkung der ed-

len Frau Adalheiht an das Kloster unter Abt Gerold (c. 1032—1050)^

Ztschr. des Berg. Gesch.ver. VI. 53.

2) Ein Scheven liegt an der Ruhr zwischen Oefte und Borbeck

(Crecelius).

3) Als Wachszinsige , mit der Verpflichtung zur Lieferung von

Wachs oder zur Zahlung für Anschaffung von solchem.
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3^ Traditio Balderici comitis ^ de Widehoiwe.

Quotiens aliqua a venerabilibus et Deum timeutibus per-

sonis sanctae Dei aecclesiae aut in prediis vel in aliis rebus pro

animarum salute conferuntur, ratum ducimus scedulae veracis

astipulatione confirmari, quatinus illorum memoria nobiscum sit

frequentior nostraque pro illis oratio Deo fit acceptior. Unde

notum fieri cupimus omnibus presentibus scilicet ac futuris, qua-

liter Baldricus comes egrotavit pene usque vitae suae despera-

tionem , nos quoque propter amicitiam et familiaritatem, quam

Uli adhibuimus, reliquias sancti Liudgeri patroni nostri usque

Safliggi ad visitandum illum transmisimus et, ut credimus ipso

narrante, suffrag^ntibus ipsis sanctis ab infirmitate convaluit

statim ex parte et ad ipsas reliquias tradidit .VIII. mausns se-

que ipsum sancto Liudgei'o raancipavit debitorem in cera aunis

singulis unius sicli promisitque, cum primitus illi possibilitas

aliquo pergendi daretur, monasterium sancti Liudgeri aditurum,

hanc piam donationem ibi coram testibus stabiliturum, Deliinc

non post multos dies veniens, sicut promisit, pro plena sui suae-

que contectalis Adala memoria aetei-na tradidit illos prefatus

mansus .VIII. in Widohoiwe, quatinus plena fraternitatis gracia

sicut uuus fratrum nostrorum nobiscum pociatur.

4 ^ Notum sit presentibus videlicet et futuris
,

qualiter

ego Liudgerus^ Mimigernefordensis aecclesiae episcopus et pro-

visor in Werthinensi loco basilicam fabricavi et datoc precio